



ORÇAMENTOS

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA -
NÃO COMPROVA PAGAMENTO

MECANICA KP LTDA ME

Endereço: ROD.BR 470, KM 148, 13900, GALPAO 01
Cidade : 89160000 - RIO DO SUL/SC Fone: 35217107 -
CNPJ : 14621764000109 Inscr. Est.: 257892826
E-mail : ncimplementos@ncimplementos.com.br

Cliente: 589-PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA
Endereço: AV BERNADINO DE ANDRADE, 86 - CENTRO
Cidade: IMBUIA/SC
Telefone: 47 3557-2413 3557 2409

NÚMERO: 373
DATA: 04/11/2021
HORA: 10:45:07

ID Pro.	Descrição	Referência	UN	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total
549	CHAPA DE FERRO PORTEIRA	549	PC	1	2.892,15	2.892,15
506	MADEIRA / SARRAFO / TÁBUA CEDRO	2498	PC	5	261,00	1.305,00
5061	MÃO DE OBRA CLAUDINEI SOLDA	5061	UN	27	75,00	2.025,00
285	ARAME P/ MIG (ELETRODO)	285	UN	130	3,50	455,00
3433	DOBRADIÇA - .32 X 240	3290	PC	6	200,00	1.200,00
572	FAIXA LATERAL PERSONALIZADA 300X50	572	PC	8	5,40	43,20
1016	PARAFUSO 5/16 X 2.1/2	1016	PC	70	1,97	137,90
45	PORCA 5/16	45	PC	70	0,30	21,00
1023	ARRUELA 5/16	1023	PC	70	0,52	36,40
549	CHAPA DE FERRO FOMINHA	549	PC	1	4.562,00	4.562,00
3929	ENLONADOR DE CAÇAMBA	3767	PC	1	2.500,00	2.500,00
5006	SERVIÇO MÃO DE OBRA DE PINTURA	5006	UN	1	2.418,27	2.418,27
1093	CABO DE AÇO 3/16	1093	MT	10	12,00	120,00
5752	SUPORTE STERP	005752	UN	1	760,00	760,00
372	MOLA PARACHOQUE	372	PC	2	51,22	102,44


Valor Bruto :	18.578,36
Desconto :	0,00
TOTAL :	18.578,36

Parcelas

Parcela	Vencimento	Valor
1	04/11/2021	18.578,36

Observações

PORTEIRA
FAZER FOMINHA 1/2 FERRO E 1/2 MADEIRA
REBOCADOR TRASEIRO
SUPORTE STERP NA FRENTE COM CABO DE AÇO



Agente de Vendas : CLAUDINEI

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

É vedada a autenticação deste documento.